[image: ][image: ]

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

	Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Sumaré, por meio da Secretaria competente, que sejam realizados estudos técnicos visando à ampliação do número de vagas de estacionamento destinadas a idosos no centro da cidade e em demais locais de grande circulação.
	A presente indicação atende aos pedidos da população idosa, que frequentemente enfrenta dificuldades para estacionar em locais adequados e acessíveis.
	[image: ]
	Sala das Sessões, 05 de agosto de 2025.

José Tavares de Siqueira
Tavares
Vereador /PL

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png
)

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagdo N° 8379/2025 - PROTOCOLO 9204/2025 - 23/07/2025 08:59